

Váš dopis zn./ze dne:

/9. 2. 2022

Č. j.:

MHMP 252490/2022

Sp. zn.:

S-MIIMP 244446/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Veronika Homolová

236 004 783

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

11.02.2022

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážen

odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) byla doručena Vaše žádost o informace ze dne 9. února 2022, ve které žádáte o informaci, jaké závazné stanovisko vydal UZR MHMP ke stavbě Půdní vestavba a nástavba + stavební úpravy na pozemku parc. č. 82 v k. ú. Vysočany, obec Praha.

Sdělujeme Vám, že k předmětné věci evidujeme jedno závazné stanovisko č. j. MHMP 1722156/2020 ze dne 2. 12. 2020, jehož anonymizovanou verzi Vám zasiláme v příloze.

S pozdravem

v z. Ing. Marie Jíndrová

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

podepsáno elektronicky

Přílohy: dle textu

Rozdělovník:

1. adresát

2. UZR MHMP/spis